
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00584826- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:          
La solicitud presentada por el Director de la Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías con el fin de designar
el Tribunal que evaluará la Tesis presentada por el estudiante Néstor Javier Hurtado, DNI 21586441, titulado: Flipped Learning
para la formación de una competencia genérica en alumnos de Informática de primer año de ingenierías tradicionales de la
Facultad de Ingeniería de la Universidad Nacional de Salta; y
 
CONSIDERANDO:
Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de Tesis a los profesores: Andrés Ricardo Kabusch, Rosanna Paula Forestello y
Fernando Marcelo Temari como miembros titulares y a los profesores: María Eugenia Danieli, María Virginia Armando y
Valerio Fritelli como miembros suplentes;

Que todos los profesores reúnen los requisitos exigidos   por la Res. 358/16 del HCS.
 
Por ello,
 

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 
Artículo 1º: Designar como miembros del Tribunal de Tesis de la Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnologías
de Néstor Javier Hurtado, DNI 21586441, a los profesores: Andrés Ricardo Kabusch, Rosanna Paula Forestello y Fernando
Marcelo Temari como miembros titulares y a los profesores: María Eugenia Danieli, María Virginia Armando y Valerio Fritelli
como miembros suplentes.

Artículo 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2023-91-E-UNC-DIR#CEA
	fecha: Viernes 28 de Julio de 2023
		2023-07-28T11:31:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-28T11:31:47-0300
	GDE UNC




